nis inchoetur initium. Et quoniam tanti mihi ne-
gotii fummam committere voluit AugufHffimus
Princeps, illud me quoque fateor libenter accipere,

ut fi de mei perfona aliquid cundationis affertur,

alium mecum judicem quem ipfi delegerint Dona-
tiani partis Se fidei , vel fuperioris vel fimilis digni-

tatis refidere non abnuam. Sive autem cum alio live

folus in hoc negotio judicaturus interero , nihil

aliud me, nifi quod allegationes partium examinati

potuerint demondrare & auod veri invenerit fides,

per admirabile myderium Trinitatis
,

per Incarna-

tionis dominici Sacramentum , ic per (alutcm fu-

pramemoratorum Prindpum judicaturum me efle

promitto. Nec illam fane panem potui reticere,

auateniis noverint five pro Donatidis , five pro Ca-
tholicis fuerit lata fententia , in nullo fe Donanda-
rum Epifcopos aliquam molediam erte paliuros, fed

liberos , Se ab omni injurii genere alienos ad pro-

pria

litnr etiam ipfe Jrtanrclltnu» in edi&o dato adverius DooitiQn
poli collationem. ErtUpmi qmu tu hamamfit mid alput Im-

pmtah tractfie afynt aj dum frnttntu confiat mdaltai . Catkeh-

tu tradatt fini alia dilatum frjhmat. Bainxiut.
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pria redituros

:
quod me & per tremendum judicii

diem , & per Sacramenta fuperius memorata , ita

fadurum ciTc polliceor. Omnes autem qui ad frn-

gulas Provincias fuerant delimati , noverint in nul-

lo fc quemquam deinceps Donandarum aliquatenus

convenire debere : vel aliquam iifdcm fuperioris cxc-

cutionis mole Iliam generare , ni malunt pro con-

temptu recentioris praecepti fubjaccre vindictx. Erit

autem omnibus Donatiatue panis hominibus, de

eorum qui miffi funt conculTionibus & dcprxdatio-

nibus , Ii quas forte admiilas eilc noverunt , libe-

rum conqueri , ut in cos probati criminum quali-

tate , ultio digna procedat. £r aha manu. Propo-

natur.

Marctlhnm vir slariffimus Tribunus & Notarius

dixit. Ledum cdidum gcllis prxfentibus adharre-

bit, quo conilat me evidentius obtuliffe. ut fi pla-

ceret clcdus i vcflra parte mecum alius canitor

relideret: qui Ii prxiloed, introire dignetur.

Petilianus Epifeopus dixit. Non decet nos cognito

rem eligere alterum
,

qui non petivimus primum.

Et ahd. manu. Recognovi.

Marcelhnvs vir c/arijftmw Tribunus <*r Notarius

dixit. Evidentiflime praeceptionis auguftx tenore de-

claratum eft collationem non cognitorem fuilfc po-

Gcfta Collationis
dem Epifeopos Iblos qui defignati fune oporteat

convenire. Ex quo illud protedo pcrfpicuum (41,